
e 9,4tivemklaZÁ'ácimudd& Yedia/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

Salta, 26 de diciembre de 2017 

EXP-EXA N° 8.869/2017 
RESD-EXA: 579/2017 

VISTO la RESCD-EXA: 711/2017 mediante la cual se efectúa un llamado a 
Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo para desempeñarse como 
Coordinador de Facultad, en el marco del Curso Preparatorio para el Ingreso a la 
Universidad Nacional de Salta (CPriUn — 2018), y se designa a la Comisión Asesora 
que entenderá en la presente convocatoria, y; 

CONSIDERANDO: 

Que los docentes: Ing. Martín Miguel HERRÁN e Ing. Walter Alberto GARZÓN, 
se encuentran en uso de licencia anual reglamentaria en las fechas fijadas para esta 
convocatoria, por lo que corresponde la sustitución de los mismos. 

Que el Lic. Edgar Ariel Rivera, mediante comunicación electrónica, solicita su 
excusación por motivos laborales. 

Que corresponde emitir el instrumento legal para la prosecución de los trámites 
de esta convocatoria. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Sustituir a los docentes: Ing. Martín Miguel HERRÁN e Ing. Walter 
Alberto GARZÓN y excusar al Lic. Edgar Ariel RIVERA, como integrantes de la 
Comisión Asesora que entenderá en esta convocatoria, la que quedará conformada 
como seguidamente se indica: 

TITULARES SUPLENTES 
• PAREJA, Silvia 
• GRAMAJO, María Cecilia 
• MARTINEZ, Carlos César 

• FARFÁN TORRES, Mónica 
• PASSAMAI, Víctor José 
• LOPEZ, Marcela 
• JAVI, Verónica Mercedes 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Comisión Asesora, al postulante inscripto: 
Lic. Jesús ARIAS, a la Secretaria Académica y de Investigación de esta Facultad, a la 
Dirección Administrativa de Docencia, publíquese en cartelera. Cumplido, resérvese. 

MPC 

 

Meg. GLIST/AVO 	C!L 
SECRETARIO DE EXTE ■ Tie ■ Y az.; 

FACULTAD DE CS. EXACTAS • 


	Page 1

